
Kőröstetétlen Község Önkormányzata 
15/2014. (XI. 26.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díj fizetéséről szóló 
10/2013. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzata a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. 
törvény 26. § (4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 
1. § A talajterhelési díj fizetéséről szóló 10/2013. (XI. 27.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Ör.) 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A kibocsátó részére szolgáltatott víz, valamint a kibocsátótól a városi 
szennyvíztisztító telepre beszállított szennyvíz mennyiségére, és a kibocsátó azonosítására 
alkalmas adatokat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvízzel kapcsolatos 
kötelező közszolgáltatásról szóló önkormányzati rendeletben kijelölt közszolgáltató 
szolgáltatja az adóhatóság részére a tárgyévet követő január 31-ig.” 
 
2. § Hatályát veszti a talajterhelési díj fizetéséről szóló 10/2013. (XI. 27.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Ör.) 2. § (3) bekezdésének a) pontja. 
 
3. § (1) Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 

 (2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

(3) Ez a rendelet a kihirdetéssel egyidejűleg közzétételre kerül a Kőröstetétleni 
Községháza (Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) hirdetőtábláján. 
 
Dr. Diósgyőri Gitta Pásztor Imre  

Jegyző polgármester 
 
 

-------- 
 

Kőröstetétlen Község Önkormányzatának a talajterhelési díj fizetéséről szóló 10/2013. 
(XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 15/2014. (XI. 26.) önkormányzati 
rendelete a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal Hirdetőtábláján, 2014. november 26-
án történt kifüggesztéssel került kihirdetésre. 
 
Cegléd, 2014. november 26.   
 
 

   Dr. Diósgyőri Gitta 
   jegyző 

 
 

 


